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Verksamheten i Västerås Konsthall

Vänföreningens styrelse har beslutat om en årsplanering som innehåller erbjudande
Två konstresor – en i början på året och en under hösten.
Ett ateljébesök under året.
En föreläsning i samarrangemang med Konstnärsföreningen.
Årligt konstlotteri.
Julfest.

Avgående styrelse överlåter till den nya styrelsen att besluta om innehållet i aktiviteterna
2024-25 men finns givetvis med som stöd om så önskas.

Att måla i konsthallen har beretts möjlighet på onsdagseftermiddagarna, utan 
handledare dock, för en mindre avgift per gång, c:a 10 medlemmar har deltagit under 
året.

Föreningens medlemmar erhåller information om utställningarna i Västerås Konsthall.
Samt information om de musikaliska finissagerna som avslutar varje utställning.

Utställningsverksamheten är givetvis central för Västerås Konsthall. Under året erbjuder 
hallen fjorton intressanta utställningar med varierande tekniker. Musikaliska finissager 
kommer fortsätta även under 2024

Västerås stads Kulturnämnd har fattat beslut att under 2024-25 stå för hyreskostnaden i 
nuvarande lokal på Sturegatan.

ABF

Vänföreningens medlemmar, samt allmänheten i övrigt, kan anmäla sig till konstkurser i  
ABFs regi. Lärare är etablerade och utbildade konstnärer från Västerås Konstnärsförening
och kurserna ska hållas i Västerås Konsthall.

Anmälan görs genom ABF.



Föreläsning

Det är inspirerande att lyssna på olika kulturutövare , samt även andra aktörer med 
anknytning inom kulturfrågor. 

Vi kommer sträva efter att få flera föreläsningar under kommande år
samt mer samverkan med medlemmarna i vår förening som får till följd en mer 
delaktivitet i vår förening.

Konstlotteri  Vi kan garantera ett konstlotteri för föreningens medlemmar med fina 
vinster.

Julfest

Vår förhoppning är att en julfest kan genomföras med  deltagare från både 
Vänföreningen och Västerås Konstnärsförening. 

Julsalong

Det planeras att åter starta upp Julsalong i Västerås Konsthalls regi
vi får se hur detta utvecklar sig inför 2024 eller 2025

Avslutningsord

Styrelsen är djupt tacksam över ditt stöd till Vänföreningen

I dessa tider behöver vi konst och kultur mer än någonsin. Och vi behöver varandra!
Skapande verksamhet i vår ateljé vänder sig till människor i alla åldrar. 

Årligen genomförs konstresor där både medlemmar och andra intresserade har 
möjlighet att deltaga. 

Vi informerar och inspirerar till deltagande i skapande verksamhet med konstnärerna 
som kursledare. Finissage som avslutning av varje konstutställning innebär musikaftnar 
som vänder sig till allmänheten. 

Västerås Konsthalls Vänförening: Vi arbetar aktivt för att förstärka kulturens roll i 
samhället, så att många fler ska få möjlighet att upptäcka konstens kraft som gör att vi 
alla på ett grundläggande sätt förmår att skapa ett bättre och mer jämlikt samhälle för 
alla invånare. 

Styrelsen för Västerås Konsthalls Vänförening


